Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 6  имени Героя Советского Союза

А.В.Новикова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

«  06  »        июля        20 18 г.                                №  289 - У

О  зачислении  в 1 класс

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в  первый  класс  ГБОУ ООШ  №  6

   с 1 сентября  2018 года:

 Номер обращения Зарегистрировано

1 36413/СЗ/180701176 01.07.2018 0:02:41

2 36413/СЗ/180701194 01.07.2018 0:03:02

3 36413/СЗ/180701238 01.07.2018 00:05:29

4 36413/СЗ/180701318 01.07.2018 00:07:09

5 36413/СЗ/180701327 01.07.2018 00:08:29

6 36413/СЗ/180701345 01.07.2018 00:08:54

7 36413/СЗ/180701363 01.07.2018 00:10:15

8 36413/СЗ/180701390 01.07.2018 00:11:27

9 36413/СЗ/180701416 01.07.2018 00:13:30

10 36413/СЗ/180701425 01.07.2018 00:13:39

11 36413/СЗ/180701443 01.07.2018 00:16:13

12 36413/СЗ/180701452 01.07.2018 00:21:33

13 36413/СЗ/180701470 01.07.2018 00:25:01

14 36413/СЗ/180701568 01.07.2018 00:57:47

15 36413/СЗ/180701979 01.07.2018 08:25:21

16 36413/СЗ/180701988 01.07.2018 08:27:45

17 36413/СЗ/1807011232 01.07.2018 08:59:36

18 36413/СЗ/1807011278 01.07.2018 08:59:43

19 36413/СЗ/1807011401 01.07.2018 09:00:02

20 36413/СЗ/1807011483 01.07.2018 09:00:03

21 36413/СЗ/1807011884 01.07.2018 09:00:20

22 36413/СЗ/1807011991 01.07.2018 09:00:32

23 36413/СЗ/1807012053 01.07.2018 09:00:36

24 36413/СЗ/1807012188 01.07.2018 09:00:57

25 36413/СЗ/1807012231 01.07.2018 09:01:03

26 36413/СЗ/1807012268 01.07.2018 09:01:11

27 36413/СЗ/1807012400 01.07.2018 09:01:29

28 36413/СЗ/1807012473 01.07.2018 09:01:45

29 36413/СЗ/1807012491 01.07.2018 09:01:56

30 36413/СЗ/1807012507 01.07.2018 09:01:58

31 36413/СЗ/1807012516 01.07.2018 09:02:07

32 36413/СЗ/1807012552 01.07.2018 09:02:20

33 36413/СЗ/1807012632 01.07.2018 09:02:59

34 36413/СЗ/1807012721 01.07.2018 09:03:12

35 36413/СЗ/1807012749 01.07.2018 09:03:23

36 36413/СЗ/1807012758 01.07.2018 09:03:28

37 36413/СЗ/1807012829 01.07.2018 09:03:49

38 36413/СЗ/1807012892 01.07.2018 09:04:40

39 36413/СЗ/1807012918 01.07.2018 09:04:50

40 36413/СЗ/1807012954 01.07.2018 09:05:07

41 36413/СЗ/1807013025 01.07.2018 09:05:46